



Účet vedený u [redacted]  
[redacted]  
Organizace byla zřízena podle  
ustanovení § 54, odst. 2 zákona  
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování  
v právních vztazích, ve znění pozdějších  
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997  
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších  
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j.:  
Naše č. j.:  
Ze dne: **13.7.2018**  
Vyřizuje: [redacted]  
Telefon: +420 [redacted]  
e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 1 listů

Zahradnictví Květ s.r.o.

503 14 Stračov 3

Tel: + 420 [redacted]

Mobil: + 420 [redacted]

Mail: [redacted]

IČO: 27473627 DIČ: CZ27473627

## Objednávka.

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky č. 912018 ze dne 29.6.2018 u Vás objednááme frézování pařezů do hloubky 10 cm včetně odklizení dřevní hmoty, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu.

**Celková cena dle Vaší nabídky 122.080.- Kč bez DPH.**  
**(slovy jednostodvacetdvatisíceosmdesátkorunčeských)**

**Termín dokončení: 15.08.2018**

Daňový doklad (faktura) bude vystaven po odevzdání se splatností 30 dnů.

**Žádám o potvrzení této objednávky na e-mail [redacted]@nhkladruby.cz.**

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

1/8

[redacted]  
Ing. Jiří Machek  
ředitel NH Kladruby nad Labem

## Přílohy:

1. Cenová nabídka č. 912018 ze dne 29.6. 2018

Cenová nabídka č.912018

Dodavatel: Zahradnictví Květ s.r.o., 503 14 Stračov 3.

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby,č.p. 1, 533 14 Kladruby nad Labem

Objekt: Frézování pařezů

DATUM : 29.6.2018

Zkrácený popis	MJ	mn.celk.	cena jednot.	cena celkem	Cena s 21% DPH
Frézování pařezů prům. 0,3-0,5 m do hloubky 10 cm	ks	26	650,00	16 900,00	20 449,00 Kč
Frézování pařezů prům. 0,5-0,7 m do hloubky 10 cm	ks	5	910,00	4 550,00	5 505,50 Kč
Frézování pařezů prům. 0,7-0,9 m do hloubky 10 cm	ks	4	1170,00	4 680,00	5 662,80 Kč
Frézování pařezů prům. 0,9-1,1 m do hloubky 10 cm	ks	5	1430,00	7 150,00	8 651,50 Kč
Frézování pařezů prům. 1,1-1,5 m do hloubky 10 cm	ks	11	1950,00	21 450,00	25 954,50 Kč
Frézování pařezů prům. 1,5-1,9 m do hloubky 10 cm	ks	18	2470,00	44 460,00	53 796,60 Kč
odklížení dřevní hmoty, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu / 0,3-0,5 m	ks	26	150,00	3 900,00	4 719,00 Kč
odklížení dřevní hmoty, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu / 0,5-0,7 m	ks	5	210,00	1 050,00	1 270,50 Kč
odklížení dřevní hmoty, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu / 0,7-0,9 m	ks	4	270,00	1 080,00	1 306,80 Kč
odklížení dřevní hmoty, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu / 0,9-1,1 m	ks	5	330,00	1 650,00	1 996,50 Kč
odklížení dřevní hmoty, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu / 1,1-1,5 m	ks	11	450,00	4 950,00	5 989,50 Kč
odklížení dřevní hmoty, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu / 1,5-1,9 m	ks	18	570,00	10 260,00	12 414,60 Kč
<b>Celkem pařezů</b>		<b>69</b>		<b>122 080,00</b>	<b>147 716,80 Kč</b>